A proposiçäo do Prefeito Municipal ora afastado, Alci Pedroso de 

Oliveira, pretende a instituicäo de auxilio financeiro pan a Entidade 

Th 	Religiosa denominada Igreja do Evangeiho Quadrangular de Carambei. 

0 valor estabelecido pelo artigo 10  é de R$ 1.500,00 (Hum mil e 

quinhentos reals), a tItulo de apoio cultural. 

0 Projeto restou suspenso em sua tramitação para convocar do 

Executivo Municipal, melhores informaçOes quanto ao Projeto, mesmo 

porque a Comissao de Justi(;a e Redaçao jEt se adiantava por contrEtria 

as suas .disposiçOes, vez que é explicita a vedaçao para subvençOcs a

[...]

A proposicao do Prefeito Municipal ora afastado, Alci Pedroso de 

Oliveira, pretende a instituiçäo de auxilio financeiro para a Entidade 

Religiosa denominada Igreja do Evangeiho Quadrangular de Carambef. 

0 valor estabelecido pelo artigo 10  é de R$ 1.500,00 (Hum mil e 

quinhentos reais) , a tItulo de apoio cultural. 

0 Projeto restou suspenso em sua tramitação para convocar do 

Executivo Municipal, meihores informaçOes quanto ao Projeto, mesmo 

porque a Cornissao de Justiça e Redaçao jã se adiantava por conträria 

as suas disposicOes, vez que e explicita a vedaçao para subvençOes a